comitans actū alicuius potētiē nō ipeditur est in eadēz potētia in qua est ipsa opatio. delectatio enim qz est in v' dendo pulchra r delectabilia est in oculis. teste Eccl'ij. Dulce lumen r delectabile oculis videre solē. nō dicit delectabile voluntati. r tū ponimus q' si volūtas appetit v' dere solē. q' videndo per oculos delectat' alia delectatiōe. q' implet' appetitus eius. Ad hoc autē q' operatio r cōcomitans delectatio sint in eadē potētia facit dictum Augē. i. li. canonis. cap. vltimo. Delectabile est ing' sentit' re p'ueniē. Et in meta' sup. l'ectione. iij. cap. vl. Scdm inquit qd delectatio v'isio:is s'z v'isio est plena acquisitio sue p'fectionis: r ideo sentit' sententia p'ueniētia. r ire v'ndi. ca. r ipi cōsecutio. r vnicuiqz rei id qd est p'prium sibi. (Itē Algacel' meta' sue. ca. xij. Delectatio est pceptio rei cōueniens. dolor autē est pceptio rei nocive. v'z abiq' dubio delectatio cōcomitans de v'isioē manifestantem in intellectu. r delectatio cōcomitans de delectatiōē est in volūtatē. (Ad rōnem sū r'ndendū est qz dicit v' p' p'actū est. qd beatitudo est pfectio finis vltimi. qd nō attingit voluntas vel actus eius qui est desiderii vel delectatiōe rē. (Dicēdam qd p'mū v'ez est. l. q' beatitudo est cōsecutio vltimi finis. Sed scdm falsus est. l. q' bunc nō attingit voluntas. q' lz nō attingat vel assequat' eū per delectatiōe vel per delectatiōē assequit' tū bunc finē per actū voluntatis qui est diligere. v' v'isum est supra. de quo acta tacet quasi nō esset alius actus in volūtatē q' desiderij vel delectatiōis qd falsus est. C'z omz diligere sit alius act' q' desiderare vel delectari pater. qd desiderii r in eo q' b'v' iusmodi est rei absentis vel p'sentis. nō fm q' p'ens est is aliquid nō v' futura est ad v'iz vel fruitiōe. Delectatio autē p'cipue rei spiritualis est positissime v' p'ens est r v' b'abita. Dilectio autē est causa delectationis r desiderij. q' autē nō est effectus. argo dilectio nō est desiderij vel delectatiōe. est tū actus voluntatis. delectatio autē nō est p'prie actus voluntatis: s'z accidēs cōcomitans actus cuiuslibet potētie r v'ituz circa p'pū obiectus. (Ad illud dicitū in Joā. xvij. Dec est v'ita eterna v' cognoscāt te. d'bm. q' d'ns cognitiōis v'itā eternā tribuit. nō q' in cognitiōe cōsummat' sed inchoat'. qz nō amat n'isi cogniti. Attribuit etiā potē' cognitiōis q' amor. qd v'isio eentie diuine distinguat magis statū v'le a statū patrie q' dilectio. qz nō videt' in sua eentia nisi in p'vā. In v'ia autē fert' dilectio in d'ni nam essentiam. r etiam in patria. sed huiusmodi non est nisi inchoatio in v'ia r cōsummatio in patria.